
Loka šaušanas sacensības “Pavasara Fēnikss”

Nolikums
Laiks un vieta
02.04.2022., Bauskas 166c, 2.st., Rīga

Mērķis un uzdevumi
Dot iespēju loka šāvējiem uzlabot personīgos rezultātus, izpildīt sporta klases līdz
SMK ieskaitot, bagātināt sacensību pieredzi dalībniekiem un tiesnešiem, veicināt
loka šaušanas klubu sadarbību un sadraudzību.

Vispārējie noteikumi
Sacensības notiek pēc WA noteikumiem - 18m Rounds.
Sacensības notiek sekojošās kategorijās (kopā 7 konkurenču grupas):
1) Pieaugušie + U21:

1. RM+RW,
2. CM+CW,
3. BM+BW,
4. LM+LW+TW+TM.

2) U18
1. RM+RW,
2. CM+CW,
3. B, L un T M+W

Šaušana notiks ar 3 bultām sērijā, šaušanas laiks sērijā 90 sekundes. Dalītais
mērķis R un C lokiem Pieaugušiem + U21 konkurencē, pārejiem pēc noklusējuma
pilns WA 40cm mērķis, ja vēlas dalītu, tad mērķi jāizvelas registrācijas laikā
Archscorer piezīmju laukumā ierakstot “dalītais mērķis” vai “pilnais mērķis”.

Dalībnieki
Sacensības drīkst piedalīties LLŠF klubu biedri no 12 gadu vecuma vai
pilngadīgie Latvijas pilsoņi un pastavīgie iedzīvotāji (līdz jābūt
pers.apl.dokumentam). Katra kluba delegācija sacensību dienā reģistrācijas laikā
paziņo organizatoriem pilngadīgu kluba delegācijas vai nepilgadīga sportista
pārstāvi katrai sesijai attiecīgi.



Organizatori un vadība.
Sacenības organizē SK AiM Archery. Sacensību tiesnešu kolēģija tiks paziņota
sacensību dienā.

Programma:
8.50-9.10 – Reģistrācija Sesijai 1
9.15 - 11.35 Sesija 1. Pieaugušie + U21: LM+LW+TW+TM.

U18: RM+RW.
11 50 Apbalvošana Sesijai 1.
12.25 - 12.50 - Reģistrācija Sesijai 2
12.55 - 15.25 Sesija 2. U18: CM+CW.

Pieaugušie + U21: CM+CW; BM+BW.
15 40 Apbalvošana Sesijai 2.
15.55 - 16.20 Reģistrācija Sesijai 3.
16.25 - 18.55 Sesija 3. Pieaugušie + U21: RM+RW.

U18: B, L un T M+W;
19:10 – Apbalvošana Sesijai 3.

NB! Organizatoram ir tiesības mainīt programmu atkarībā no dalībnieku skaita un
sacensību gaitas.
Katrai sesijai 3 piešaudes sērijas pirms sākās ieskaites sērijas.

Dalības maksa
SK AiM Archery biedriem - bezmaksas.
Citi sacensību dalībnieki maksā - Pieaugušie un U21 - 10.00 €, U18 - 5.00 €.
Dalības maksu pārskaita uz SK AiM Archery bankas kontu:
LV29HABA0551042937127, AS Swedbank, norādot - PF2023 Vārds, Uzvārds.

Uzvarētāju noteikšana.
Uzvarētājus nosaka pēc augstāka rezultāta vingrinājuma 18m Round. Vienāda
rezultāta gadījumā skaita 10-niekus un 9-niekus, vienādu 10-nieku un 9-nieku
gadījumā shoot-off pēc WA noteikumiem.

Apbalvošana
Konkurenču grupās pirmās 3 vietas apbalvo ar medaļām un diplomiem.

Pirmpieteikumi
Pieteikšanās sacensībām notiek izmantojot Archscorer.
Reģistrācija noslēdzas 31.03.2023. plkst 22.00 vai sasniedzot maksimālo
dalībnieku skaitu - 20 katrā sesijā.

Pieteikumi
Dalībnieki sacensību dienā, piešaudes laikā, ar parakstu apstiprina ierašanos, savu
apmierinošu veselības stāvokli, ka zina un ievēros sacensību noteikumus, drošas
šaušanas drošības tehnikas nosacījumus un materiālo atbildību par aprīkojuma tīšu
bojāšanu. Pārsniedzot telpu kapacitāti un novēlotas pieteikšanās gadījumā
organizatoriem ir tiesības atteikt dalību.

https://archscorer.faae.ee/#/event/382


Papildnosacījumi
Dreskods nav noteikts. Dalībniekiem ir vēlams sporta krekls ar uzvārdu un
pārstāvēto organizāciju uz muguras. Tiek pieļauti kamuflāžas krāsojuma loki, bet
ne loka šaušanas inventārs, un ne apģērbs. Bultām jābūt marķētām pēc WA
noteikumiem.
Rezultātu ievadīšanai tiks izmantots Archscorer (tiek atvērts interneta pārlūkā, nav
jāinstalē aplikācija telefonā) un 1 papīra protokols.

NB!
Piesakoties šīm sacensībām dalībnieks apstiprina, ka atļauj organizatoriem
publiskajā telpā publicēt sacensību rezultātus ar dalībnieku vārdu, uzvārdu,
pārstāvēto klubu/valsti, esošo un/vai uzrādīto sporta klasi, disciplīnu/loka klasi,
kurā startējis, rezultātus un iespējams ar citu organizatoram iesniegto informāciju,
kā arī video un foto materiālus.
Telpā ir vēsi, apģērbs jāizvēlas atbilstoši! Autostāvvietas pagalmā ir ļoti ierobežotā
daudzumā, lūdzu, meklējiet stāvvietas iespējas blakus ielās.

Kontakti jautājumu vai neskaidību gadījumā:
➢ Marina 26318062, kim2000@inbox.lv


